Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,421,183.74

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.2.01 Fletes 16,284.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 1,404,899.74

Total 1,421,183.74

El monto de : **Un  millon cuatrocientos veintiún  mil ciento ochenta y tres con 74/100 (1,421,183.74)